STEEL
PROTECTED
J-O-M
JET-O-MATIC
BENEFIT®
BMA - SMA Aeroevaporatori per celle frigorifere
Unit coolers for cold rooms
1950 ÷ 12350 W

Воздухоохладители холодильных камер BMA-SMA
Esempio di ordinazione / Exemple de commande / Ordering example / Typenschlüssel / Ejemplo de pedido
Пример заказа / Nomenklatura
BMA 222 E 45
B =
S = Super
M = Carenatura metallica Metal casing
Carosserie metallique Metallgehäuse
A = Angolare Angled
Angulaire Winkling
Modello
Type
Modèle
Modell
Modelo
Mодель
Model
Paso de aletas Шаг ребер
Rozstaw lamel
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
Passo alette Fin spacing
Pas des ailettes Lamellenabstand
45 = 4.5 mm
70 = 7.0 mm
Angular Угловой
Kątowy